Vt in possessionē legatorū et fideicommissorum seruandorū causa mittatur. ti. liij.

Libri septimi. V.

Vndicta et libertate et apud consilium manumissione. ti. i.

Vfucapione p emptore tē. ti. xxvi.

Vfucapione p donato. ti. xxviiij.

De Vfucapione p dote. ti. xxviiij.

Vfucapione p herede. ti. xxix.

Vfucapionibus omnia. ti. xxx.

Vfucapione transformāda. ti. xxxi.

Vfuris rei iudicate. ti. lviij.

Si vnus ex pluribus appellauerit. ti. lxxviiij.

Libri octauī. V.

Vnde vi. ti. liij.

Vti possidetis. ti. vi.

Si Vendito pignore agatur. ti. xxx.

Si Vnus ex pluribus hereditibus creditoris vel debitoris partem suam debiti soluerit vel acceperit. ti. xxxiiij.

Libri noni. V.

De Vi bonorū raptorū. ti. xxxiiij.

Vt inera certa tempora criminalis questio terminetur. ti. xliij.

**Sequitur tabula integrorum titulorū in p-
pria forma in quā hec phabita remittit.**

N ovo Codice faciend.	.i.
Tuimiano codice firmando.	.ii.
Emendatōne iustimiani codicis et secunda eius editōne.	.iii.
Sūma trinitate et fide catholica et vt nemo de ea publice ostendere audeat.	.iiii.
Sacrosanis ecclis et rebz et pūilegijs eaz.	.v.
Epis et clericis et orphanotrophijs et bephorotrophijs et ptochijs et astitijs et monachis et de pūilegijs eoz et castrensi peculio et redimēdis captiuis et de nuptijs clericoz et vetitis seu pmissis.	.vi.
Epali audiētia et diuersis capitulis que ad curam iusq; ac reuerentiam p̄tinent pontificalem.	.vii.
Hereticis et manicheis et samaritanis et scismaticis.	.viii.
De sanctum bap̄tisma iteretur.	.ix.
De Apōtatis.	.x.
Nemim licere signū saluatoris christi humovl in filice seu marmore aut insculpe aut impingere.	.xi.
De Iudeis et celicolis.	.xii.
Ne christianum mancipium hereticus vel iudeus vel paganus habeat vel possideat vel circumcidat.	.xiii.
Paganis et sacrificijs et tēplis eoz.	.xiv.
His qui ad ecclesiam confugiunt et ibi ex clamant.	.xv.
His qui in ecclia manumittuntur.	.xvi.
Legibus et constitutōnibus principum et edictis.	.xvii.
De Mandatis principum.	.xviii.
Senatusconsultis.	.xix.
Veteri iure enuclīdo et auctoritate iuris prudentū q̄ in digestis referuntur.	.xx.
Juris et facti ignorantia.	.xxi.
Precibus impatori offerēdis et de quibus rebus supplicare liceat vel non.	.xxii.
Quando libellus principi datus litis contestationem faciat.	.xxiii.
Vt lite pendente vel post puocatōnem aut diffinitiuam sententiā nulli liceat imperatori supplicare.	.xxiiii.
Si contra ius vel utilitatem publicam vel per mendacium fuit aliquid postulātū vel impetratū.	.xxv.
Diuersis rescriptis et pragmaticis sanctionibus.	.xxvi.
De Statuis et imaginibus.	.xxvii.
His qui ad statuas ofugiunt.	.xxviii.
De Officio Prefecti pretorij et orientis et illyrici.	.xxix.
Prefecti p̄torio africe et omnium eiusdem dioceleos statu.	.xxx.
Prefecti vrbis rhome.	.xxxi.
Magistri militum.	.xxxii.
Questoris.	.xxxiii.
Magistri officiorum.	.xxxiiii.
Sacrarū largitōnum.	.xxxv.
Comitis rerū puatar.	.xxxvi.

Proconsulis et legati.	.xxxvii.
Comitis orientis.	.xxxviii.
Prefecti augustalis.	.xxxix.
Vicarij et prefecti.	.xl.
Pretoris.	.xli.
Rectoris p̄uincie.	.xlii.
Prefecti vigilum.	.xliii.
Ciuium iudicium.	.xliiii.
Militarium iudicium.	.xlv.

De Officio

Ne comitibus rei militaris vel tribunis laudera prestentur.	.xlvi.
De Officio diuersoz iudicium.	.xlvii.
Vt om̄s tam ciuiles q̄ militares iudices post administratōnem depositam per quinquaginta dies in ciuitatibus vel certis locis permaneat.	.xlviii.
De Officio eius qui vicem alicuius iudicis vel presidis obtinet.	.xlix.
De Assessoribz domesticis et cancellarijs iudicium.	.l.
De Anonnis et capitatōne ministrantium et eoz assessorz aliorumve publicas sollicitudines gerentium vel eorum qui aliquas cōsecuti sunt dignitates.	.li.
De Contractibus iudicium vel eorum qui sunt circa eos et imbibendi donatōibus in eos faciendis et ne administratōnis tempore proprias edes edificēt sine sanctione pragmatica.	.lii.
De Modo mulctaz q̄ a iudicibz infligūt.	.liii.
Defensoribus ciuitatum.	.liiii.
De Magistratibus municipalibus.	.lv.
Officio iudicis alexandrie.	.lvi.

.B.

Ebendo.	.i.
In ius vocando.	.ii.
Pactis.	.iii.
Transactōnibus.	.iiii.
Errore calculi.	.v.
De Postulando.	.vi.
Aduocatis diuersoz iudiciorum.	.vii.
Aduocatis diuersorum iudicium.	.viii.
Aduocatis fiscali.	.ix.
Errore aduocatorum vel libellos vel preces concipientium.	.x.
Vt q̄ defunt aduocatis p̄tū iudex impleat.	.xi.
Ex quibus causis infamia irrogatur.	.xii.
De Procuratoribus.	.xiii.
Ne liceat petētiōnibz p̄ociniū litigātibz p̄stare vel actōes in se trāfferre.	.xiv.
De His q̄ potentiorz noie titulos p̄dijs affigūt vel eoz noia in lite p̄tendunt.	.xv.
Vt nemo puat titulos p̄dijs suis vel alienis imponat vel vela regia suspendat.	.xvi.
Vt nemini liceat sine iudicis auctoritate signa imp̄mere rebz q̄s alius detinet.	.xvii.
Ne fiscus vel respublica p̄curatōz alicui patrocini causa in lite prestet.	.xviii.
De Negocijs gestis.	.xix.
De His q̄ vi metusve cā gesta sunt.	.xx.
Dolo malo.	.xxi.
De In integrum restitutōne mmoz.	.xxii.

De Filiis familias minoribus. .xxiiij.
De Fideiussoribus minoribus. .xxiiij.
Si tutor vel curator interuenerit. .xxv.
Si in cōmuni eademq; causa restitutō in inte-
grum postuletur. .xxvi.
Rem iudicatam. .xxvii.
Venditōnem. .xxviii.
Venditōnem pignorum. .xxix.
Donatōnem. .xxx.
Libertatem. .xxxi.
Transactōnem vel diuisionē mi-
nor restitui uelit. .xxxii.
Solutōnem a debitore vel a se fa-
ctam. .xxxiii.
Dotem. .xxxiiii.
Delictum suum. .xxxv.
Vsucapicōnem. .xxxvi.
Fiscum. .xxxvii.
Creditorē. .xxxviii.
Si ut ab hereditate se absteat. .xxxix.
Si ut amissam hereditatē vel bonorum possessio-
nem vel quid aliud acquirat. .xl.
In quibus cāis resti. in integ. necessaria sit. .xli.
Qui et aduersus quos restitui non possunt in
integrum. .xlii.
Si minor se maiorē dixerit et pbat⁹ fuerit. .xliij.
Si sepius in integ. restitutō postuletur. .xliiiij.
De his qui ueniā etatis impetrauerūt. .xlv.
Si maior factus ratū habuerit. .xlvi.
Vbi et apud quem cognitō restitutōis agitā-
da sit. .xlvii.
De Reputatōnibus que fiunt in iudicio in in-
tegrum restitutōis. .xlviii.
Etiā per procuratorem causam in integrum re-
stitutōis agi posse. .xlix.
In integ. resti. postulat a ne quid noui fiat. .l.
Restitutōne militum et eorum qui causa
reipublice abfuerunt. .li.
Vxoribus militum et eorum qui reipubli-
ce causa abfunt. .lii.
De Temporibus in integrum restitutōis tā
minor et aliarū psonarū que restitui pnt
q̄ etiam heredum eorum. .liii.
Quibus ex causis maiores in integ. restituant. .liiiij.
Alienatōne iudicij mutādi cā facta. .lv.
Arbitris. .lvi.
De Satisfacendo. .lvii.
Formulis et impetratōnibus. .lviii.
Iureiurando ppter calumniā dādo. .lix.
.C.
De Iudicijs. .i.
De Sportulis et sumptibus in diuersis iudicijs
faciēdis et de executoribus litium. .ii.
De Pedancis iudicibus. .iii.
Qui pro sua iurisdictione iudices dare dari ve-
possunt. .iiii.
Ne quis in sua cā iudicet vel ius sibi dicat. .v.
Qui legitimam psonam stando in iudicijs ha-
beant vel non. .vi.
Ut nemo mutus agē vel accusare cogat. .vii.
De Ordine iudiciorum. .viii.
De Litis contestatōne. .ix.

Plus petitiōnibus. .x.
Dilationibus. .xi.
De Ferijs. .xii.
Jurisdictione omnium iudicum et de foro
competenti. .xiii.
Quā impator inter pupillos vel uiduas vel mise-
rabilēs psonas agnoscat et ne exhibeāt. .xiiii.
Vbi de criminibus agi oportet. .xv.
Vbi de possessione agi oportet. .xvi.
Vbi fideicommissum peti oportet. .xvii.
Vbi oueniat q̄ certo loco dare pmissit. .xviii.
Vbi in rem actō exerceri debeat. .xix.
Vbi de hereditate agatur et vbi scripti heredes
in possessionē mitti postulari debēt. .xx.
Vbi oportet de ratōcinjs agi tam priuatis q̄
publicis. .xxi.
Vbi causa status agi debeat. .xxii.
Vbi quis de curiali vel cohartali aliave condi-
tionē oueniat. .xxiii.
Vbi senatores vel clarissimi seu ciuilitur vel crī-
minaliter oueniantur. .xxiiii.
In quibus causis militantes fori p̄scriptōne uei
non possunt. .xxv.
Vbi cause fiscales vel diuine domus hominū
q̄ eius agantur. .xxvi.
Quā licet unicuiq; sine iudice se vindicare vel pu-
blicam deuotionem. .xxvii.
In officioso testamento. .xxviii.
In officiosis donatōnibus. .xxix.
In officiosis debitis. .xxx.
Petitiōne hereditatis. .xxxi.
Rei vindicatōne. .xxxii.
De Usufructu et habitatione et ministerio
seruorum. .xxxiii.
Seruitibus et aqua. .xxxiiii.
Lege aquilia. .xxxv.
Familie heriscunde iudicio. .xxxvi.
Cōmuni diuidundo. .xxxvii.
Cōmuni ueriusq; iudicij tam familie heriscū
de q̄ omuni diuidundo. .xxxviii.
Finium regundorum. .xxxix.
De Consortibus eiusdem litis. .xl.
De Noxalibus actōnibus. .xli.
Ad exhibendum. .xlii.
De Religiosis et sumptibus funerum et de
de aleatoribus. .xliii.
.D.
De Rebus creditis et iureiurando. .i.
Si certum petatur. .ii.
Suffragio. .iii.
Prohibita sequestratōne pecunie. .iiii.
Conditōne indebiti. .v.
Conditōne ob causam datorum. .vi.
De Conditōne ob turpem causam. .vii.
Conditōne furtiua. .viii.
Conditōne vel ex lege vel sine causa vel
iniusta causa. .ix.
Obligatōnibus et actōnibus. .x.
Ut actiones ab herede et contra heredem
incipiant. .xi.
Ne uxor p marito vel maritus p uxore vel ma-
ter p filio oueniat. .xii.

Ne filius p patre vel pater p filio emancipa-
 to vel libertus pro patrono vel seruis pro do-
 mino conueniatur. .xiiij.
An seruis pro suo facto post manumissionem
 teneatur. .xiiij.
Quando fiscus vel priuatus debitoris sui debi-
 tores exigere possit vel debeat. .xv.
De Eractōibus hereditarijs. .xvi.
Ex delictis defunctorū in quantum heredes
 conueniantur. .xvii.
Constituta pecunia
Probationibus. .xviii.
Testibus. .xix.
De Fide instramētorū et amissione eorū et de
 apochis et antipochis faciēdis et de his
 que sine scriptura fieri pnt. .xxi.
Plus valere quod agitur q̄ quod simulare cō-
 cipitur. .xxii.
Comodato .xxiii.
De Dignozaticia actōne. .xxiiii.
Exercitoria et institoria actōne. .xxv.
Quod cum eo qui in aliena ptate est gestū esse
 negociū dicitur vel de peculio siue q̄ iussu aut
 de in rem verso. .xxvi.
Per quas psonas nobis acquiritur. .xxvii.
Ad senatusconsultū macedonianū. .xxviii.
Ad senatusconsultum velleianum. .xxix.
Non numerata pecunia. .xxx.
De Compensationibus. .xxxi.
Vfuris. .xxxii.
Nautico fenore. .xxxiii.
Depositi vel contra. .xxxiiii.
Mandati vel contra. .xxxv.
Si seruis extero se emi mandauerit. .xxxvi.
Pro scio. .xxxvii.
De Cōtrahēda emptōe et venditōe. .xxxviii.
De Hereditate vel actōe vendita. .xxxix.
Que res vendi non possunt et que vēdi vel emi
 vetantur. .xl.
Que res exportari non debeant. .xli.
Eunuchis. .xlii.
De Patribus qui filios suos distraxerūt. .xliii.
Rescindenda venditōe. .xliiii.
Quando liceat ab emptōne recedere. .xlv.
Si ppter publicas pensitatōnes venditio fue-
 rit celebrata. .xlvi.
Sñ cēsu v̄ reliqs fundū opari nō posse. .xlvii.
De Actōibus empti et venditi. .xlviii.
De Periculo et comodo rei vendite. .xlix.
Si quis alteri vel sibi sub alterius nomine vel ali-
 ena pecunia emerit. .l.
Rebz aliens nō alienandis et phibita re-
Drum alienatōne vel hypotheca. .li.
Communiū rerū alienatōne. .lii.
Rem alienam gerentibus non interdicti rerum
 suarum alienatōnem. .liii.
De Pactis inter emptorem et venditorem
 compositis. .liiii.
Si seruis exportandus veniat. .lv.
Si mancipiū ita veniat ne p̄stiuatur. .lvi.
Si mancipium ita fuerit alienatum vt manumie-
 tatur vel contra. .lvii.

De Edilijs actōibus. .lviii.
Monopolijs et ouētu negociatorū illicito
 vel artificū ergalaborūq; necnon balnea
De toz phibitis et pactōibz illicitis. .lix.
Mundinis et mercatōibus. .lx.
Vectigalibus et cōmissis. .lxi.
Noua vectigalia institui nō posse. .lxii.
Cōmercijs et mercatoribz. .lxiii.
Rex p̄mu. et p̄scriptis ver. actōe. .lxiiii.
De Locato et conducto. .lxv.
Emphteotico iure. .lxvi.
E.
De Spōsalibz et arris spōsalicijs et p̄ seneticis. .l.
Si rectores prouincie vel ad eum pertinentes
 sponsalia deberint. .li.
Donatōibus ante nuptias vel ppter nus-
 ptias vel sponsalicijs. .lii.
De Nuptijs. .liii.
Incestis et mutilibus nuptijs. .liiii.
Interdicto m̄rimonio inter pupillā et tu-
 torem seu curatōrē et eorū liberos. .lv.
Si quacūq; p̄ditus ptate vel ad eum ptinentes
 ad suppositarum iurisdicōnis sue aspirare ten-
 tauerit nuptias. .lvii.
Si nuptie ex rescripto petantur. .lviii.
De Secundis nuptijs. .lix.
Si secundo nupserit mulier cui maritus vsufu-
 dum reliquit. .lx.
De Dotis p̄missione et nuda pollicitatōe. .lxi.
Iure dotium. .lxii.
Reuerſione actōe rex stipulatu actōe trās-
 fusa et de natura dotibz prestita. .lxiii.
Pactis ouentis tam sup dote q̄ sup dona-
 tione ante nuptias et parafemis. .lxiiii.
De Dote cauta et nō numerata. .lxv.
Donatōibz inter virū et vxorē et p̄nte in
 liberos factis et de ratihabitōne. .lxvi.
Repudijs et iudicio de moribz sublato. .lxvii.
Soluto m̄rimonio quēadmodū dos petat. .lxviii.
Si ostāte m̄rimonio dos soluta fuerit. .lix.
Ne fideiussores v̄ m̄datores dotiū dēt. .lxi.
Rerum amotarum. .lxii.
Ne pro dote mulieris bona quondam mariti ab-
 ducantur. .lxiii.
De Fundo dotali. .lxiiii.
Diuortio facto apud quē liberi morari vel edu-
 cari debeant. .lxv.
Alendis liberis a parentibz vel p̄ntibus
 a liberis. .lxvi.
Concubinis. .lxvii.
De Naturalibus liberis et matribz et ex q̄-
 bus causis iusti efficiantur. .lxviii.
Tutela testamentaria. .lxix.
Confirmatio tutore. .lxx.
Legitima tutela. .lxxi.
Qui petāt tutores vel curatores. .lxxii.
Vbi tutores vel curatores petātur. .lxxiii.
De Tutoribus vel curatoribus illustriū vel
 clarissimaz psonarum. .lxxiiii.
Qui dare tu. vel cura. pnt vel non. .lxxv.
Nā mulier officio tutele fūgi p̄t. .lxxvi.
In q̄bz ca. tutore hnti tu. v̄ cu. dari p̄t. .lxxvii.

Administratōe tutorum vel curatorum	
De et pecunia pupillari feneranda vel depōnenda	·xxxvij·
De Periculo tutorum vel curatorum	·xxxviij·
Nā ex factō tutoris vel curatoris minores agere vel ueniri possint	·xxxix·
Si ex pluribus tutoribus vel curatoribus omnes vel vnus agere p̄ minores vel ueniri possint	·xl·
De tutor vel curator uelutigalia obducatur	·xli·
De Tutorē vel curatore q̄ nō satisfecit	·xliij·
Suspecto tutorē vel curatore	·xliij·
De In litē dando tutorē vel curatore	·xliij·
Co qui p̄ tutore negocia gessit	·xlv·
Si mater indemnitate p̄miserit	·xlvj·
Si tutor ostra m̄ris voluntatē datus sit	·xlvij·
Ut cause post pubertatē assit tutor	·xlvij·
Ubi pupilli educantur	·xlix·
De Alimentis pupillo prestandis	·l·
Arbitrium tutelae	·li·
Diuidenda tutela et p̄ qua pte quisq̄ tutor ueniatur	·liij·
De In litem iurando	·liij·
Hereditibus tutorum	·liij·
Si tutor non gesserit	·lv·
U furis pupillaribus	·lvj·
Fideiussoribus tutorum vel curatorum	·lvij·
De Contrario iudicio	·lvij·
Autoritate prestanda	·lix·
Nā tutores vel curatores esse desinant	·lx·
De Actore tutorē vel curatore dāde	·lxj·
De Excusatōnibus et r̄pibus eaz̄	·lxij·
Si ex falsis allegatōnibus excusatus sit	·lxij·
Si tutor reipu. causa absit	·lxij·
De Excusatōnibus veteranorum	·lxv·
Qui numero liberorum se excusant	·lxvi·
Qui morbo se excusant	·lxvij·
Qui etate se excusant	·lxvij·
Qui numero tutelarum	·lxix·
De Curatore furiosi vel p̄digi	·lxx·
De P̄digijs et alijs rebus minorum sine decreto non alienandis vel obligandis	·lxxi·
Quando decreto opus non est	·lxxij·
Si quis ignorans rem minoris esse sine decreto comparauerit	·lxxij·
Si maior factus alienatōem factam sine decreto ratam habuerit	·lxxij·
De Magistratibus ueniendis	·vlf·

¶ F.

Seruis fugitiuis et libertis mācipijsq̄ ciuitatū artificibus et ad diuersa opa deputatis et ad rē puatā uel dñicam p̄tinētibus	·j·
De Furtis et seruo corrupto	·ij·
Operis libertorum	·iij·
Bonis libertorum et iure patronatus	·iiij·
Si in fraudē p̄omi a libertis alienatō facta sit	·v·
Obsequijs patrono prestandis	·vi·
De Libertis et eorum liberis	·viij·
Iure aureorum anulorum et de natalibus restituentibus	·viij·
Qui admitti ad bonorum possessionem possunt et intra quod tempus	·ix·
Nā nō petentiū p̄es petētibus accrescant	·x·

Bonorum possessione sc̄dm tabulas	·xi·
Bonorum possessione contra tabulas quam p̄tor liberis pollicetur	·xij·
Bonorum possessione ostra tabulas liberti q̄ patronis et liberis eorum datur	·xij·
Vnde liberi	·xij·
Vnde legitimi et vnde cognati	·xv·
De Edicto successorio	·xvi·
De Carboniano edicto	·xxij·
Vnde vir et uxor	·xxij·
Repudianda bonorum possessione	·xix·
De Collatōnibus	·xx·
Testamento militis	·xxi·
Qui testamentū facere p̄nt vel non	·xxij·
Testamentis et quē admodum testamentaria ordinentur	·xxij·
Hereditibus instituentibus et que p̄one heredes institui non possunt	·xxij·
Institutionibus et substitutionibus seu restitucionibus sub obdictione factis	·xxv·
Impuberū et alijs substitucōnibus	·xxvi·
De Necessarijs et seruis hereditibus instituentibus vel substituendis	·xxvij·
Liberis p̄teritis vel ex h̄ditatis	·xxvij·
Posthumis hereditibus instituentibus vel ex heredandis vel p̄teritis	·xxix·
Iure deliberandi ad eundem uel acquirēda hereditate	·xxx·
Repudianda uel abstinentia h̄ditate	·xxxi·
Quemadmodum testamentaria p̄antur inspicantur et describantur	·xxxiij·
De Edicto diui adriani tollēdo et quē admodum sc̄ptus heres in pot̄ mittatur	·xxxiij·
Si q̄s aliquē testari p̄hibuit uel coegit	·xxxiij·
De Dis quibus ut indignis hereditates auferruntur et ad senatusconsultū uelleianū	·xxxv·
Codicillis	·xxxvi·
De Legatis	·xxxvij·
Verbez et rerū significatōe	·xxxviij·
Si ommissa sit causa testamenti	·xxxix·
Indicta uisitate et lege iulia miscellanea tollenda	·xl·
De Dis qui pene nomine in testamēto uel codicillis relinquuntur	·xli·
Fideicommissis	·xliij·
Cōmunia de legatis et fideicommissis et in rem missione tollenda	·xliij·
Falsa causa adiecta legato uel fideicommissis	·xliij·
Dis quibus sub modo legata uel fideicommissa relinquuntur	·xlv·
De Condictiōnibus insertis tam in legatis q̄ in fideicommissis et libertatibus	·xlvi·
U suris et fructibus legatorum seu fideicommissorum	·xlviij·
Ab senatusconsulto trebellianum et de incertis personis	·xlviij·
Ab legem Flacidiam	·xlix·
Caducis tollendis	·l·
De Dis qui ante ap̄tas tabulas hereditatē transmittunt	·li·
Nā dies legati uel fideicommissi cedit	·liij·

De in possessione legatorum et fideicommissorum suorum
 eorum causa mittatur et quoniam satisfactum habeat. liij.
De suis et legitimis liberis et ex filia nepotibus
 ab intestato venientibus. liij.
Ad senatusconsultum terculianum. lv.
Ad senatusconsultum orphicianum. lvi.
De legitimis heredibus. lvij.
Communia de successione. lvij.
De bonis minorum et minorum gentium. lix.
De bonis quae liberis in praesentia patris constituta ex
 matrimonio vel alias acquiruntur et eorum
 administratione. lx.
De hereditatibus decurionum nauiculariorum
 cohortalium militum et fabricensium. lxi.
 .6.
Vindicta libertate et apud consilium ma-
 numissione. .j.
Testamentaria manumissione. .ij.
Lege fusia canina tollenda. .iij.
Fideicommissarius libertatibus. .iiij.
De hereditaria libertate tollenda. .v.
Latina libertate tollenda et per certos mo-
 dos in ciuitate romana transfusa. .vi.
Seruo omni manumisso. .vij.
Seruo pignori dato manumisso. .viij.
Seruis reipublicae manumittendis. .ix.
Dis quae a domino non manumissi sunt. .x.
Qui manumittere non possunt et ne in fraude credi-
 torum manumittatur. .xi.
De his quae ad libertatem peruenire non possunt. .xii.
Pro quibus causa sui primario accipiunt libertatem. .xiiij.
De ingenuis manumissis. .xiiij.
Communia de manumissionibus. .xv.
De liberali causa. .xvi.
De assertione tollenda. .xviij.
Quibus ad libertatem proclamare non licet et de rebus
 eorum quae ad libertatem proclamare non prohibentur. .xviij.
De ordine cognitionum. .xix.
De collusione detegenda. .xx.
De statu defectorum pro quibus quinquaginta gratia. .xxi.
De longi temporis praescriptione quae per libertatem et non
 aduersus libertatem opponitur. .xxij.
Peculio eius qui libertatem meruit. .xxiiij.
Senatusconsulto claudiano tollendo. .xxiiij.
Rudo iure quiritium tollendo. .xxv.
De usucapione pro emptore vel per transactionem. .xxvi.
Usucapione pro donato. .xxvij.
Usucapione pro dote. .xxvij.
Usucapione pro herede. .xxix.
Communia de usucapionibus. .xxx.
Usucapione transformanda et sublata dif-
 ferentia rerum mancipi et non mancipi. .xxxi.
De acquirenda et retinenda possessione. .xxxiij.
Prescriptione longi temporis .x. vel .xx. annorum. .xxxiij.
In quibus causis cesset longi temporis praescriptio. .xxxiij.
Quibus non obicitur longi temporis praescriptio. .xxxv.
Si aduersus creditorem. .xxxvi.
De quadriennii praescriptione. .xxxvij.
Ne rei domine vel templorum venditio temporis pre-
 scriptione submoueatur. .xxxviij.
De praescriptione .xxx. vel .xl. annorum. .xxxix.
De annali exceptione italici tractus tollenda.

De et de diuersis temporibus et exceptionibus et praescri-
 ptionibus et interruptioibus earum. .xl.
De Alluuiombus paludibus et pascuis ad alium
 statum transactis. .xli.
Sententias praefectorum praetorio. .xliij.
Quomodo et quoniam iudex sententiam praeferre debeat per
 sententias praetibus vel vna absente. .xliij.
Sententias ex periculo recitandis. .xliij.
Sententias et interlocutioibus omnium iudicum. .xlv.
De sententia quae sine certa quantitate placata est. .xlv.
Sententias quae pro eo quod interest praeferuntur. .xlvij.
Si a non petenti iudice iudicatum esse dicatur. .xlvij.
De pena iudicis quae male iudicant vel eius quae iu-
 dicem vel aduersarium corrumpe curauerit. .xlix.
Sententiam rescindi non posse. .l.
Fructibus et litis expensis. .li.
Re iudicata. .liij.
De executione rei iudicate. .liij.
Usuris rei iudicate. .liij.
Si plures vna sententia condemnati sunt. .lv.
Quibus res iudicata non nocet. .lvi.
Committentes epistolas pergrammata subscriptas au-
 tenticate rei iudicate non habere. .lvij.
Si ex falsis instrumentis vel testimoniis iudica-
 tum sit. .lvij.
De Confessis. .lix.
Res inter alios acta vel iudicata alij non nocent. .lx.
Relacionibus. .lxi.
De Appellacionibus et consulacionibus. .lxij.
Temporibus et reparacionibus appellati-
 onum seu consulacionum. .lxiiij.
Non puocare necesse non est. .lxiiij.
Quorum appellaciones non recipiuntur. .lxv.
Si pendente appellacione mors interuenerit. .lxvi.
De his quae metu iudicis non appellauerunt. .lxviij.
Si vnus ex pluribus appellauerit. .lxviij.
Si de momento anea possessio fuerit appellatum. .lxix.
Ne liceat in vna eademque causa tercio puocare
 vel post duas sententias iudicum quas diffinitio praefe-
 ctorum roborauit eas retractare. .lxx.
Qui bonis cedere possunt. .lxxi.
De bonis auctoritate iudicis possidendis seu
 venundandis separatim. .lxxij.
Privilegio fiscali. .lxxiiij.
De Privilegio dotis. .lxxiiij.
Reuocandis his que in fraudem alienata
 sunt. .vltimo.

10

De Interdictis. .j.
Quorum bonorum. .ij.
Quorum legatorum. .iiij.
Vnde vi. .iiij.
Si per vim vel alio modo absentis turbata sit
 possessio. .v.
Vti possidetis. .vi.
Tabulis exhibendis. .vij.
Liberis exhibendis seu deducendis et de li-
 bero homine exhibendo. .viij.
De Precario et saluiano interdicto. .ix.
Edificijs priuatis. .x.
Novi opis nunciacione. .xi.
Operibus publicis. .xii.

R atiocinijs operum publicorum et de pa-	
De tribus ciuitatum.	.xiiij.
P ignozibus.	.xiiij.
I n quibus casibus pignus tacite detrahatur.	.xv.
S i aliena res pignori data sit.	.xvi.
Q ue res pignori obligari possint vel non et qua-	
liter pignus detrahatur.	.xvii.
Q ui potiores in pignore habeantur.	.xviii.
D e his qui in priorum creditorum locum succedunt.	.xix.
S i antiquior creditor pignus vendiderit.	.xx.
S i communis res pignori data sit.	.xxi.
D e Pretorio pignore et ut in actibus etiam	
debitorum missio pretorii pignoris procedat.	.xxii.
S i in causa iudicari pignus captum sit.	.xxiii.
S i pignus pignori datum sit.	.xxiiii.
D e Partu pignoris et omni causa.	.xxv.
D e Remissione pignoris.	.xxvi.
E tiam ob chirographariam pecuniam pignus	
teneri.	.xxvii.
D e Distractioe pignorum.	.xxviii.
D ebitorem venditionem pignorum impedire	
non posse.	.xxix.
S i vendito pignore agatur.	.xxx.
D e Luitioe pignoris.	.xxxi.
S i vnus ex pluribus heredibus creditoris vel de-	
bitoris parte sua debiti soluetur vel accepit.	.xxxii.
S i pignoris uentioem numeratio seruata non	
fit.	.xxxiii.
I ure dñij impetrando.	.xxxiiii.
P actis pignorum et de lege ommissoria in	
pignozibus rescindenda.	.xxxv.
E xceptioibus siue prescriptioibus.	.xxxvi.
L itigiohis.	.xxxvii.
C ontrahenda et mittenda stipulatioe.	.xxxviii.
D e Inutilibus stipulatioibus.	.xxxix.
D uobus reis stipulandi et promittendi.	.xl.
F ideiussoribus et mandatoribus.	.xli.
N ouatioibus et delegatioibus.	.xlii.
S olutioibus et liberatioibus.	.xliii.
A ceptilatioibus.	.xliiii.
E uictioibus.	.xlv.
C reditorum euictioe pignoris non habere.	.xlvi.
P atria potestate.	.xlvii.
A doptioibus.	.xlviii.
E mancipatioe liberorum.	.xlix.
D e Ingratis liberis.	.l.
P ostliminio reuersis et ab hostibus redē-	
ptis.	.li.
I nfantibus expositis liberis et seruis et de	
his qui sanguinolentos nutriendos acceperunt.	.lii.
Q ue sit longa consuetudo.	.liij.
D onatioibus.	.liiiij.
D onatioibus qui sub modo vel obitioe vel	
certo tpe efficiuntur.	.lv.
R euocandis donatioibus.	.lvi.
D onatioibus causa mortis.	.lvii.
I nfirmandis penis celibatus et orbitatis	
et decimarum sublati.	.lviii.
I ure liberorum.	.lix.
D e his qui accusare non possunt.	.l.
D e Accusatioibus et inscriptioibus.	.li.

E xhibendis vel transmittendis reis.	.liij.
D e Custodia reorum.	.liiiij.
P riuatis carceribus inhibendis.	.lv.
S i reus vel accusator mortuus fuerit.	.lvi.
S i quis imperatorum maledixerit.	.lvii.
A d legem iuliam maiestatis.	.lviii.
A d legem iuliam de adulterijs et stupro.	.lix.
S i quis eam cuius tutor fuerit corrupit.	.l.
D e Mulieribus qui se proprijs seruis iunxerunt.	.li.
A d legem iuliam de vi publica vel priuata.	.lii.
D e Raptu virginum vel viduarum necnon san-	
timonialium.	.liii.
D e Emendatione seruorum.	.liiiij.
D e Emendatione propinquorum.	.lv.
A d legem cornelianam de sicarijs.	.lvi.
A d legem pompeiam de his qui parentes vel	
liberos occiderunt.	.lvii.
D e Maleficis et mathematicis et ceteris si-	
milibus.	.lviii.
D e Sepulcro violato.	.lix.
A d legem iuliam de plagiarijs.	.lx.
A d legem iuliam de scellia.	.lxi.
A d legem cornelianam de falsis.	.lxii.
D is qui sibi ascribunt in testamento.	.lxiii.
D e Falsa moneta.	.lxiiii.
M utatione nominis.	.lxv.
A d legem iuliam de ambitu.	.lxvi.
A d legem iuliam repetundarum.	.lxvii.
C rimine peculatus.	.lxviii.
D e Crimine sacrilegij.	.lxix.
S editiosis et de his qui plebem contra rempu-	
blicam audent colligere.	.lxx.
N on civilis actio criminali preiudicat et an veritas	
ab eodem exerceri potest.	.lxxi.
C rimine expilate hereditatis.	.lxxii.
V i bonorum raptorum.	.lxxiii.
C rimine stellionatus.	.lxxiiii.
I nurijs.	.lxxv.
F amosis libellis.	.lxxvi.
A bigeis.	.lxxvii.
D e Nisi aggeribus non rumpendis.	.lxxviii.
D is qui latrones vel in alijs criminibus re-	
os occultauerunt.	.lxxix.
R equirendis reis.	.lxxx.
Q uestioibus.	.lxxxi.
A bolitioibus.	.lxxxii.
G enerali abolitioe.	.lxxxiii.
V t in certa tempora criminalis questio ter-	
minetur.	.lxxxiiii.
A d senatusconsultum turpilianum.	.lxxxv.
D e Calumniatoribus.	.lxxxvi.
D e Penis.	.lxxxvii.
N e sine iussu principis certis iudicijs liceat co-	
ficare.	.lxxxviii.
B onis prescriptorum seu donatorum.	.lxxxix.
D e Bonis morte sibi conscientium.	.l.
S inaz passis et relictis.	.vltim.

Sequitur registrum tertium.

Tabula materiaz dñi. Egregij. Azonis
 sup. ix. libros. C. feliciter incipit
 de Abigeis ti. xxxvij. 7. i. libri nomi
 Abigei qui sint et quale crimen eorum ac fauto-
 rum eorum ac pena.
 de Abolitionibus ti. xliij. 7.
 Abolitio quid sit et quo fiat Et quis eam decebat
 Abolitionem petens accusator propter pecuniaz
 quid iuris.
 Abolitionis preteritum desistens ab accusatione
 incidit in turpilianum
 de Abolitione generali. xliij. 7.
 Abolitio generalis ab impatore fit ex causa
 leticie vel diuini honoris etc.
 Abolitio huius preteritum desistens non incidit
 in turpilianum
 Abesse propter rem publicam quando dicuntur
 magistratus et alij.
 Absentibus huiusmodi personis in quibus casibus
 subuenitur ti. l. b. i. libri secundi.
 Absentes utrum diffinitiuam sententiam uel multa
 sint placendi
 Absentibus quando datur restitutio uel pos-
 sessio et in quibus casibus ibidem
 Absens in quibus casibus restituatur contra pre-
 sentem ti. l. v. b.
 Absentia quando tutor excuset a tutela ti. lxxij. E
 Ab accusatore desistere quis dicat ti. lxxv. 7.
 Accusare quis dicat pro se et quis non pro se ibidem
 Accusare crimine lese maiestatis omnes possunt
 etiam qui alias repelluntur ti. viij. 7.
 Accusare qui non possunt ti. i. 7.
 Accusare quid sit Et accusator quando fit nec-
 cessarius ibidem
 Accusator distinguat an confessus uel ne ti. liij. 7.
 Accusatoris nomine qui ostendantur ti. xxxiij. f. i.
 sexti libri.
 Accusare quantum quis possit uno tempore ti. i. 7.
 Accusare se accusantem. v. quis possit ibidem
 Accusatore mortuo expirat accusatio ti. vi. 7.
 Accusatio vulgari sermone proponi potest si
 alias uerba sint apta proposito ti. lix. b.
 Accusatio peculiariter contra aliquem proposita in
 iudicio quando infamet et quando non et que et que non
 ti. xij. b.
 de Accusationibus et inscriptionibus ti. ij. 7.
 Accusatio contra quos instituat Et qui accusa-
 re uentur.
 Accusationis libellus qualiter scripiat ibidem
 Accusator quare debeat adducere probatio-
 nes ibidem.
 Accusatore non ueniente ad iudicium quid fiat
 in fine.
 de Acceptationibus ti. xliij. b. i. octauo libri
 Acceptationis diffinitio Et quomodo fiat Et a
 quo Et quis sit eius effectus ibidem
 Acceptatio super qua obligatione fiat ibidem
 Actio quid sit et assignata nomine actionum ti. i. b.
 ut Actioes ab herede et heredes incipiant ti. xi. b.
 Actio quo incipit post mortem in stipulatione et
 quo in legato ibidem
 In Actioe edilijs que ueniunt prestantia ti. lviij. b.

Actio prescriptioz uerboz ex quibus tractibus
 oriat et que ueniant in eadem ti. lxxij. b. i. li-
 bri quarti.
 de Pretorijs actionibus ti. xvi. b.
 Actio diuidit in hereditariam et non hereditariam
 Actio hereditaria sub diuidit in multa membra
 et que contra heredes et que non ibidem.
 Actio ex stipulatu cui datur et in quantum et con-
 tra quos et qualiter in ea formari debeat con-
 demnatio
 Actio ex stipulatu que ueniat repetenda et
 que non ti. xliij. E. i. libri quinti.
 Actio ex stipulatu que datur mulieri magis est
 privilegiata quam que datur viro et in quibus ibidem.
 Actio pignoratitia duplex quare directa cui
 et ad quid datur ti. xxxiij. b.
 Actio pignoratitia contraria datur creditori et
 ad que et quo et quando et in quibus casibus ibi-
 dem et contra debitorem.
 Actio contraria mandati que ueniat petenda
 uel restituenda ti. xxxv. b.
 Actiones plures si fiant contra unum primo de lib-
 tate quam de alijs erit cognoscendum et pronun-
 cium ti. xix. g.
 Actio tributaria contra que datur et quibus et in
 quantum et qualis sit ti. xxvi. b.
 Actio personalis diuisa non diuidit hypotheca
 ria ti. xxxij. b. i. libri octauo
 Actionum familie heriscunde et communi diuidende
 sunt alij omnia. xxxviij. c. i. c. i. libri
 Actio doli quando cesset ti. xxi. b.
 Actioes alie sunt reales alie personales ti. xxviij. c.
 Actiones siue questiones coram iudice quo ordi-
 nari debeant ti. viij. c.
 Actio de peculio cui datur et quo ti. xxvi. b.
 Actio quod ex iussu quando locum habeat et cui de-
 tur ibidem
 Actio in rem uerso cui datur et contra que et quan-
 do deficiat. i.
 In Actioe ad exhibendum quales sit con-
 demnatio. xli. c.
 Actioes edere quid sit ti. i. b.
 Actio duplex in rem et personam ibidem
 Actionum diuisa sunt genera et que sunt ibi
 Actio nascitur ex obligatione et obligatio ex
 pacto et neutrum est alterum ibidem
 Actio liberalis cause quibus et contra quos datur
 et ti. xvi. g.
 Actiones in causa liberali sunt iudicantes ibi
 Actionis liberalis cause multa privilegia ibidem
 Actioes due nascuntur ex permutatione rerum
 ti. lxxij. b.
 Actio depositi quando datur heredibus et quando
 non ti. xxxiij. b.
 Actio depositi contraria cui et contra que datur et
 ad quid ibidem
 Actiones diuisas agi per unum contingit multipli-
 citer ti. xxi. g.
 Actio urbanorum raptorum datur heredi licet
 prior non polliceat ti. xvij. b.
 Actiones empti et venditi quibus competant
 ti. xlviij. b.

Actōes tales sunt duplices et cui quelibet detur
et in quos ibidem
In Actōne empti et vendenti que veniant
prestanda ibidem
Actio de criminibus fieri potest in tribus locis
ti. xv. c.
Actōes que competant ab reuocanda aliena
ti. lxxvi. g.
Actio pauliana que sic vocata fit ibidem
Actio dupla datur contra officiales munera capientes
ti. xxvij. j.
Actōz rerum amotaz qm locum habeat cui
et contra que detur et qm intendat ti. xx. e.
Actio rerum amotaz ut locum habeat que requirantur
ibidem
In Actōne eadem que veniant petenda et re
stituenda ibidem
Actio utilis ex testamento quibus personis detur
xxxviii. f.
Actio noxalis unde oriat et quibus et qualiter
detur xl. c.
Actio per arbitrium tutelae qm nascatur cui detur
et contra que et qm in ea veniant vel non ti. l. e.
Actio de rationibus distrahendis quando locum
habeat ibidem
Actio ut legitime instituat q generalia requirantur
ti. x. d.
Actionum diuisio et cui membra diuisionis competant
ibidem
Actio hereditaria tutelae que fit inducta ti. lvi. e.
Actio talis cui operatur et qm et ad qd ibidem
Actio que operatur vni pro pluribus et quando et
in quibus casibus ti. xxxix. c.
Actio pluriū verū fit in solidum ibidem
Actio duplex datur ex furto et de que ti. ij. f.
Actio furti semper est perpetua ti. xxxij. j.
Actio vendenti non datur facile ad rescissionem
contra alium Et si datur aliquando non fit sine
causa ti. xlviij. d.
Actio cessionū qm teneat et qm non ti. xliij. b.
Actio vni liberi quibus datur ti. xliij. f.
Actōes verū liceat emendare et qm ti. l. b.
Actio ex transactione cui operatur ti. iij. b.
Actio modati contra ad qm opponat ti. xxij. d.
Actō que vendi possit et in quibus teneat venditor
emptori ti. xix. d.
Actio pro socio participat naturā facti et omniū
diuisiō ti. xxxvij. d.
Actio ex testamento vel ex obsequio certi arbitriaria
pro debito vbi fit instituta ti. xvij. c.
Actōes omnes testatoris transeunt in fideicommissarium
facta restitutione ti. xlviij. f.
Actor quando cadit ab actione cepti iudicij et
pro quibus causis Et qm reus a subsidio defensionis
ti. j. c.
Actor minoris pro quos ordinatur et quando et qualiter
et ad que ti. lix. e.
Actori qm pro supplemento probationis eius deferretur
iuramento ti. xxix. d.
Actor cautōes prestare debet reo de iudicio fisci
et iudicato solui et alijs et quale et quis faciet
cautōes pro procuratore

Acta autē i. scripture que facte sunt de his q
in iudicio confessi sunt et ex iudicis officio
peti possunt exhiberi ti. i. b.
Acquisitio pro quos nobis veniat ibidem
Acquisita pro suum quo cedant domino ibidem
Acta vel iudicata pro vno quo nocent alijs vel
pro sint ti. lix. g.
Aduocatio quid fit ti. xl. j.
Aduocatione gauiatur opinio adnotati sed tamen
non infamat ibidem
Adnotat quo puniat ibidem
Adoptio qd fit et quod duplex et qd eius effectus
de Adoptionibus ti. xlviij. b.
Adoptio qd fit et quod duplex et qd eius effectus
Adoptare quis possit ibidem
Adoptatorū filij qd iuris habeant in fine
Acquisita pro filium qd cedant in proprietatem
parentibus et qm nullomodo ti. xxvij. d.
Adulterij crimen in nouo iure ex sola suspitione
ne vitiscendum ti. ix. j.
Adulterio suspecti colloquētes in ecclesia quo fit
cur castigandi ibidem
Adultera mulier tonsa tradatur monasterio
post biennium viro reddenda si vir voluerit.
Adultere pater potest occidere adulterum vel
verū in omni ibidem
Adulterum autem maritus in domo sua reatum
potest occidere nisi talis sit cui velit parcere
Adulterium qd fit et vni dicatur et quis et qd
tempus de hoc accusatio fiat Et quo in accusa
tione procedendum Et que eius pena ibidem
Adulterij criminis gravitas maxima ti. ix. j.
Adulterij iudex sit cautus in considerando ti. ix. j.
Aduocatoz iudicioz et aduocatoz iudicij
differentia ti. viij. b.
Aduocatus fisci in quibus causis et qm contra fiscum
potest patrocinari vel aduocare ti. ix. R.
Aduocatoz est stare ti. xliij. g.
Aduocatoz error duplex in facto et iure
ti. x. b.
Aduocatoz error: vtrum aliquando iudicet
parentibus ibidem
Aduocatoz vtrum possit corrigi ibidem
Aduocati diuisioz iudicioz qui sint ti. vij. b.
Aduocati qui et quo eligantur ibidem
Aduocati dicuntur milites inermes ibidem
Aduocati paricantes in causis quomodo puniantur
ibidem
Aduocare nullus debet contra rem publicam
Aduocatoz privilegia que sint ibidem
Aduocati olim scribebantur in matricula ibidem
Aduocans auxilium potestoris in fronte aduersarij
qualiter puniendus ti. xliij. b.
Agere vel accusare qd cogant sub pena ti. vij. c.
Agnati qui sint et quo succedunt vsqz ad octauum
gradum ti. xv. f.
Aliena res in quibus casibus vendi vel alienari
possit ti. l. d.
Alienatio pro quos prohiberi possit ibidem
Alienatio facta pro socium bonoz qm teneat sine
ue alterius consensu vel qm sola scientia socij
faciat ti. li. d.
Alienatio libti qm fit reuocanda et q actōe ti. v. f.

Alienata reuocantur p creditores ⁊ quando
et qua actōne ibidem
Alienatōis facte causa mutādi iudicij edictus
quando locū habeat ti. lvi. b.
Alienatōis ⁊ ē. edictum qñ cesser ibidem
Alienatio rez. ecclesiasticaz in qbus casibus p
mittatur ti. l. b.
Alexandrie ciuitatis pūilegium ti. lvii. a.
Alluuiō quid sit ⁊ in qbus locum habeat **E**t
quis sit eius effectus ti. xl. g.
Amoris feruore nil vehemētis⁹ ti. xxiii. g.
de **A**nōnis capitum mistrantium vel assesse
rum ti. liij. A.
Annona quid sit et vñ dicatur ibidem
Ancillaz. p. rebz quō subueniat libtas ti. iiii. g.
Antapochā quid sit ⁊ diriuatur ab apochā
t. lxxi. d.
Ancille partus quō pignus ti. xxv. b.
Appellat licite a multa s̄ si a pena ti. liii. a.
Appellatio porrecta ⁊ suscepta qñ extinguat
ti. lxxi. g.
Appellandi temp⁹ progat heredi ibidem
Appellatio qñ reniciat p utilitate rei. lxx. g.
Appellare non licet a sententia momentanee
possessionis ibidem
Appellandi potestas nō datur raptoribus vir
ginū ⁊ eoz adiutoribus ti. xiii. j.
Appellatōis temp⁹ aliud apud antiquos ⁊ ali
ud nūc. lxxij. g.
Appellatiōis temp⁹ variat iuxta diūsitatem
eoz ad quos ⁊ ē. ibidem
Appellatio non psecuta quid iur iuxta id qd
impediunt ibidem
Appellatus iudex vtrū testes audiet ibidem
Appellanti vtrum liceat aliqua p̄s nō acta
ap̄netur ibidem
In **A**ppellatōe fit cause nouitas ppter p̄ba
tiōes et infregatōes neuas ti. l. b.
Appellatio vni⁹ quando iuuat alium vel alios
non appellantes ti. lxxviii. g.
Appellandum nō est de arbitris ti. lxi. g.
Appellatio quare sit inducta **E**t quid sit et qd
possit appellare et a quo ⁊ a cui⁹ snia et ad
quem ⁊ qualiter ibidem
Appellatio qñ nō est recipienda etiā si sit ne
cessaria. lxx. g.
Appellare quis phibeat ibidem
Appellare cū obiectōe multis in casibz licz ibid
Appellandū a delegato sol⁹ impator et papa
vetare possunt ibidem
de **A**postatis ti. x. a. i. libri p̄mi ⁊ lxx. le. vi.
Apostata quis sit ibidem
Apostataz pena **E**t a qbus actibus legitime
phibeant ibidem
Aque duct⁹ qd sit ⁊ qle ius faciat ti. xxxiii. c.
Aquila lex vñ dicat. xxxv. c.
Aquila lex qñ locum habeat ⁊ eius actio cui
detur ⁊ otra qd ⁊ in quantū ⁊ qlis ibidem
Arma phibēt barbaris portari. xli. b.
Arma que dicant in lege ⁊ iure ti. iiii. b.
Arrogatio quomō conueniat cum adoptione
et quō idessant.

Arrogatio multas debet habē ofiterationes
ti. xlviij. b.
Arrogatō a miori tutor punitur ex senatus
ofulto ut adulē si pupillā suaz duxerit quan
to magis si eā p̄ter m̄momiū corrupit ti. x. j.
Arbitri qui dicantur vñ recepti ti. lvij. b.
Arbitriū quid **E**t quis possit esse arbit̄ ibidem
Arbitrium de q̄re possit fieri ibidem
Arbitrio qui possint litigare
Arbitri qliter ostituant
Arbitrium qliter ad effectū p̄ducant
Arbitrium vel cōpromissum qñ valet et qñ nō
Arbitri si noluerint p̄nūciare qd eos opellat
Arbitratā penā soluendā qd opellet p̄tes
ab **A**rbitris nō est appellandū t. lxi. g.
Argentarioz officium sicut hodie tabellio
num ti. i. b.
de **A**ssessoribus ti. li. A. **A**ssessoris auctoritas
Assessor non debet fungi officio iudicis vñ ad
uocati
Assessor finito officio tenet. xl. diebz stare vt
iudex responsurus si q̄ sibi obijciat **E**t sub q̄
bus p̄mis
Assessor p̄m̄ium si bene se rexerint ibidem
Assessor nō debet cōpelli ad assistendum iudici
vbi dicitur.
de **A**ssertōe tollenda quō ⁊ quare ti. xvij. g.
Attestatōe vel ofessione corā arbitris factis
licet vti corā ordinaris ⁊ qñ ti. lvij. b.
de **A**uctoritate prestanda. lvij. G.
Auctoritatē prestare qd sit **E**t quis possit eaz
prestare ⁊ qñ ⁊ qliter ⁊ in qbus **E**t quis sit
eius effectus
Auctoritas tutoris in negocijs pupilli qñ est
necessaria ⁊ qñ nō eodem titulo eiusdē libri

B

Bastardi nascuntur ex ocubinis. xxv. G.
Baptisma ne iteret ti. ix. A.
Balnea qbz prestari debeant ⁊ quibz nō. xlviij. A.
Balneoꝝ causa nō debent fieri aderatōnes. i.
eris prestatōes ibidem
Baptisat⁹ nō debz rebaptisari ⁊ pena rebapti
santiū et rebaptisatoꝝ aduoltoꝝ ti. ix. A.
Beneficēi utilitas ti. xxvi. g.
Beneficēi otractu vñ pacto vbi actio opetat
ti. xviii. c.
Bona pupilli vtrū possint vendi et quomō ti.
lxxiiij. g.
Bona viri mortui qñ mulieri addicant ti. xxi. E.
Bonoꝝ possessionē qui possint repudiare ⁊ qñ
do ti. xix. f.
Bona p̄scriptoꝝ cui applicent ti. xlix. j.
Bona talia habent triplicē distinctōez ibidē
Bona morteꝝ sibi ofcientium cui debeant dari
ti. l. j.
Bonoꝝ possessio quid sit ⁊ qualit̄ diuidat ⁊ d
eius cognitione multa ti. ix. f.
Bonoꝝ possessionum alia ordinaria ⁊ alia ex
traordinaria
Bonoꝝ possessionē quis petē possit. **E**t qui ab
ea repellantur

Bonorum possessio non acquiritur furioso nisi sanus fuerit factus
Bonorum possessio infra quod tempus petenda et hoc diuersimode
Bonorum possessione si plures eodem iure habeant uno repudiante et non petente aliorum portio crescit ti. x. f.
de Bonorum possessione secundum tabulas quid sit ti. xi. f.
Bonorum possessio ex testamento duplex secundum tabulas et extra tabulas Et quod sit dignior ibidem
de Bonorum possessione extra tabulas quibus detur pro parte et quis effectus Et quibus precipue defertur ti. xii. f.
de Bonorum possessione contra tabulas liberti quo ipsa differat ab alijs bonorum possessionibus
de Calumniatoribus xlvi. f.
Calumniatio quod sit Et quoniam quis puniri debeat de calumniis Et quod pena et quis ea imponat et qualiter Calumniatus senatores vel senatoribus et clarissimis et quo puniatur ti. xxiii. c. in fine
Cancellarius non precepit salarii de publico fisco sed a procuratoribus ti. li. A.
Capitatio quid sit et unde dicatur et quo differat ab annona ti. lii. A. et sportulis
Capsarii quod sint et unde dicuntur et quod sit officium eorum ti. xlii. A.
de Carboniano edicto ti. xvii. f.
Carbonianum edictum quod sit et unde dicatur et cui detur beneficium eius Et quale sit beneficium Et infra quod tempus detur et ibidem
de Carceribus puatis inhihibendis ti. v. f.
Carcerem puatum nemo teneat sub pena grui
Carcer quere inuenitur sit videlicet ad custodiendum non ad puniendum ti. iiii. f.
Carceris vestibulum quid sit
Carcerari plures potest sed sine sexu pares ibidem
Carcerum custodes quid agant ibidem
Castrans hominem quemcumque leuiter puniatur ti. xvi. f.
Ecedere quid sit et quis possit cedere et quando et cui Et quis sit effectus cessionis Et quale remedium cessionis ti. lxi. g.
Certum si petatur quod iuris sit et que actioes loquuntur cum habeant pro eo Et quibus tenentur et in quos Et in quantum et quales sint ti. ij. d.
Certum quid sit ibidem
Celicole quod sint Et si non sint christiani non opellunt fieri ti. xii. A.
Clericorum officium quod sit Et quod negotia eis prohibeantur ti. vi. A.
Clerici et presbiteri de portione pueniente possunt testare Et in his differunt ab episcopis ti. vi. A.
Clericis premitte manumittere in testamento sine tamen solemnitatibus alias necessarijs et notario pro manu proprie scripturam ti. xvi. A.
Clerici coram quibus iudibus opellantur respondere ti. vi. A.
Creditorum duplices declarantur ti. lxxi. g.
Creditorum et legatariorum omnes vocandi sunt quoniam minor restituunt pro adita hereditate ti. xxxix. b.

Creditorum iuuat edicto successorio ti. xvi. f.
Creditor differt ab alijs alienatis ti. xli. b.
Creditorum non habere euictionem pignoris distinguitur
Creditor quo consequi poterit ius domini si pignus vendi non possit absente vel presente debitorum ti. xxxiii. b.
Creditor si accepit usuram a debitorum adeptio iure domini renouauit iuri suo ibidem
Creditor pro rapinam licet modicam cadit a iure crediti quod non fit pro furto ti. xxxiii. f.
Creditorum qui potiores sint ti. lxxii. g.
Ciuile ius vigilantibus scriptum est ti. lxxii. g.
et Chirographo scripto qualis nascatur obligatio ti. xxx. d.
Crimis cognitio precedit in casibus sine accusatore ti. i. f.
Crimen lese maiestatis quale sit et qui accusare permittantur illud crimine Et quo expurgentur ti. viii. f.
Crimen pecularis quale sit et unde dicatur ti. xviii. f.
Crimen stellionatus quod sit et unde quoniam locum habeat Et que eius pena ti. xxxiii. f.
Crimine expilate hereditatis quoniam locum habeat et extra quos et que pena ti. xxxii. f.
Coactio vel prohibitio cum blanditijs sine vi et dolo non incidit penam repulse hereditatis ti. xxxiii. f.
Coartalis miles quis sit ti. xii. c.
Coartalis et curialis differant secundum miliciam armatam vel inermem ibidem
de Cocubinis. xxv. f.
Cocubina que mulier possit esse
Cocubina quis poterit habere
Cocubina quando fieri possit vxor ibidem
Concilium quod sit et unde dicatur ti. i. g.
Concilium quarto principalia fidem catholicam confirmantia quo sint tenenda ti. iiii. A.
Codicium quis sit autor in prologo vel exordio
Codex unde dicatur et quare
Codices veteres tres sunt scilicet hermogemanus et ibidem
de Codice nouo faciendo Et iustiano confirmante ti. i. A.
Codicis iustiniani emendatio ti. iij. A.
de Codicillis. xxxv. f. Nuis possit eos facere Et quoniam et in quibus et quo Et quo differant a testamento Et qualiter infirmetur ibidem
Codicilli licet non faciant directam institutionem vel substitutionem tamen trahunt ad fideicommissoriam
Codicilli infirmantur sicut testamenta ibidem
Codrenato quale remedium dari poterit ti. xlii. g.
Codictio multiplex et que et quid sit quelibet eorum ti. ij. d.
de Codictione ex lege Non locum habeat codictio ex causa quoniam locum habeat Codictio sine causa quoniam locum habeat Et que sit quelibet eorum ti. ix. d.
Codictio ob turpem causam quoniam locum habeat et cui tenentur et ti. vii. d.
de Coditionibus in fectis Que sint et quadruplicate

Condictio tacita vel expressa quid sit
Condictionū alie consistit in faciendo alie in non
faciendo Et utrum omnes oporteat impleri
per omnes
Condictiones nō impleri si stat p aliquē eidem
p iudicat ti. xliij. f.
Condictio apposita itē dividit r mēbra declarā
tur ti. xxv. f.
Condictiones itē declarant honeste r possibi
les ti. xli. f.
Condictionū vnus vel plurium appositaz vel
apposite pulera distinctio ti. l. f.
Condictio nō solū de facto sed etiā de iure im
plenda est in legatis ibidem.
Condictio ob causam datoz qñ locū ha
beat et que cause eā inducāt vel que cessare
faciant qbus detur r in quos rī quātum rē
ti. vi. d.
Condictione furtiua cui det et oē quem rē
Condictio furtiua ex quibz nascat ti. viij. d.
Conductor qñ sit Et que actio ex obducto cui de
tur Et q veniat ex ea restituenda ti. lviij. d.
Confessio ppria qñ alicui p iudicat ti. lvij. g.
Confessiones reoz in tormentis vtrū sint habent
de p exploratis facinoribz ti. xli. f.
Confessione qñ nascat ciuilib obligatio Et
qñ naturalis r qñ vtraqz ti. xxx. d.
Confiscare quid sit r quādo r in quibz debeat
ti. xlvij. f.
Confuger e ad statuas iusto timore licet sed nō
inuidie aut malicie causa ti. xxviii. A.
Confugientes ad eccliam quō et qui saluentur
ti. xv. A.
Cognati qui sint r quō succedant vsqz ad vi
gradum ti. xv. f.
Cognatōe omī diciente iure omī p mū succe
dit oīx et fiscus exceptis decuriōibz ti. lix. f.
Collectari⁹ quis sit ti. ij. d.
Collatōibz due cui offerant Et quādo et q
lit. et in qntuz Et q pena nō offerētū ti. xx. f.
Collatio in quos fiat Et alia dubia ibidem
Collatio fit duobz modis Et ad eam appellatur
quis iudicis officio ibidem
Collatio dotis quō fiat ibidem in fine
Collatio in quibz hodie tm fiat ibidē in fine
Collatio habet hodie aliud q̄ olim q̄ ad suos
et q̄ ad emancipatos ibidem
Collusione detegenda p quos fiat collu
sio r qñ r quare r quō pmissum sit detegē
eam Et colludentis penā ti. xx. g.
Cloacaz edicta tria ti. vi. b.
Comeatum et remeatū nemo potest dare exu
li nisi impator r n̄ ex causa ti. xlvij. f. in fi.
Comes orientis spectabilis est Et que eius pui
legia ti. xxxviii. A.
Coes sacraz largitōnuz spectabil nō illustris
licet lex dicat eum illustrē. Officiū ei⁹ anti
q̄tus qd stipendia largiebat ti. xxxv. A.
Cōmunes sacri palacij spectabilis est. Et quale
ei⁹ officū r auctoritas seu iudictio ti. xl. A.
Cōmentarium quid dicat ti. li. b.
Cōmires tabelliones quādo dicant abesse ppē